
УКРАЇНА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н НА  РАДА  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  ОБЛАСТІ

РІ ШЕННЯ

(перша сесія восьмого скликання)

08 грудня 2020 року 
м.Чернігів

Про початок повноважень 
депутатів Чернігівської 
районної ради

Заслухавши інформацію голови Чернігівської районної територіальної 
виборчої комісії Чернігівської області Погадаєва В»ячеслава Івановича про 
результати виборів депутатів Чернігівської районної ради VIII скликання, 
керуючись статтями 283,288 Виборчого кодексу України, постанови 
Верховної Ради України «ПРО утворення та ліквідацію районів», статтею 
45, частиною третьою статті 46, частиною першою статті 49 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною першою 
статті 9 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», районна 
рада вирішила:

1. Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів Чернігівської 
районної ради VIII скликання, згідно інформації, що додається.

2. На черговій сесії видати депутатам Чернігівської районної ради VIII 
скликання посвідчення депутата Чернігівської районної ради.


